государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа № 2

города Сызрани городского округа Сызрань Самарской

области

ПРИКАЗ

от 01.09.2025 г.                                                г. Сызрань                                                 № 603

О создании школьного театра

С целью организации системы разнообразных творческих мастерских по развитию

художественного творчества, способности к имправизации, драмматизации,

выразительному чтению, а также становлению умений участвовать в театральной

деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1.  Создать школьный театр «ЮНОСТЬ» на базе ГБОУ СОШ № 2 г.Сызрани.

     2. Руководителям театра назначить учителя русского языка и литературы  Савинову

Елену Валериевну.

 3.  Савиновой Е.В. в срок до 02.09.2025г. предоставить рабочую программу и план

работы школьного театра «Юность».

4.    Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Чуракову Л.А.

Директор __________________ Л.И. Ахмерова